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Frostguard u zhvillua veçanërisht për kultivuesit e frutave, kultivuesit e rrushit dhe perimeve, 
për t’u përdorur në serra, tunele plastike, vreshta dhe pemishte të vogla. Gjithashtu mund të 
luftojë ngricat e natës dhe do të përmirësojë grupin tuaj të frutave.

Është aq fleksibël dhe i lehtë për t’u përdorur sa gjithnjë e më shumë kultivues e blejnë atë për 
zona më të mëdha. Veçanërisht pasi makinat mund të pajisen me një Sistem Auto-Start.

2007: U shitën FrostGuards e para ;
2012: Ne sollëm modelin GC;
2016: FrostGuard Revolution, përsëri me shumë përmirësime;
2018: Ne ju prezantojmë versionin “Basic”,  një version ekonomik i FrostGuard.

LE TË SHIKOJMË DY SERITË TË NDRYSHME TË
FROSTGRUARD: 
REVOLUTION DHE BASIC.
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